www.stscoupling.de 101StS |
3-teilig - Edelstahlausführung
3-part - stainless steel version
Material:
Stahl
Toleranz:
von 24 mm bis 30 mm H6/j6
von 30 mm bis 50 mm H6/h6

2-teilig
2-part
Bestellbeispiel / order example WSR280 50 x 90
Modell / model
Ød
ØD
ØdxØD
TKN Ød1 L L1 e PW
S
TA M
[Nm] [mm] [N/mm²] [Nm]  [kg]
280x460
215.000 210
144,5 132 16
182
M24 840 104243.000 220 188
273.000 240 193
300x485
299.000 220
155 140 16
197
M24 840 120333.000 230 201
369.000 250 205
320x520
301.000 240
155 140 16
182
M24 840 139334.000 250 186
365.000 270 188
340x570
410.000 250
170 155 18
208
M24 840 191445.000 260 209
489.000 270 213
350x580
432.000 270
174 159 20
194
M24 840 200475.000 280 198
520.000 290 201
360x590
527.000 270
174 159 20
204
M27 1250 205575.000 280 207
625.000 300 211
390x650
640.000 290
183 166 20
210
M27 1250 252693.000 300 213
743.000 320 214
420x670
809.000 320
203 186 22
192
M27 1250 288871.000 330 195
935.000 350 198
440x740
909.000 340
211 194 22
194
M27 1250 392976.000 350 197
1.046.000 370 199
460x770
1.035.000 360
211 194 22
197
M27 1250 4231.106.000 370 199
1.179.000 390 202
480x800